
SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: IN 0/40/06/003647/2022

uzavřena níže uvedeného dne. mčsicc a roku podle ustanovení § 1746 odst 2 zákona 
č. 89/2012 Sb . občanský zákoník, ve znčm pozdějších předpisu (dále jen ..Občanský zákoník**), 
a na základě zákon a č. 134-'2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „Smlouva"), mezi níže uvedenými smluvními vranami.

Hlavni město Praha
se sídlem Mariánské nám 2. Praha 1. PSČ 110 o
Zastoupené: Mgr Jiřím Károlym, ředitelem odboru infonnatiekveh činnosti MHMP 
IČ 00064581 
DIČ CZ00064581
Bankovní spojení PPF banka. as., účel ě.* 27-5157998/600O 
(dále jen ..Objednatel" nebo..HMP")

a

02 Czcch Rcpublic a.s.
se sídlem. Za Brumlovkou 266/2. 140 22 Praha 4
Zastoupený* Ing. Michaelou Žateekovou. Kev Account Managerem, na zaklade pověřeni ze dne 
11.8 2021 
IČ 60103336 
DIČ CZbO193336
Bankovní opojení. Komerční banka, a s. pobočka Praha, č u . 27-4908440207.;0100 
(dále jen ..Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společné dalo jen „Smluvní strany** nebo jednotlivé jen ..Smluvní 
strana)

Úvodní ustanovení

Objednatel dne 15 02 2022 zahájil zadavací řízeni na podlimitni veřejnou zakázku na 
poskytováni služeb s názvem ..Videopřenosy z jednáni Zastupitelstva hlavního města 
Prahy - zajištění vysíláni a související služby (zpracování záznamu z jednáni a 
provoz on-line archivu záznam íi)*' a vyzval uchazeče k podám nabídek na uzavřeni této 
Smlouvv.

Nabídka Poskytovatele byla Objednatelem vyhodnocena jako nej vy hodnější Smluvní 
Mranv tak za mže uvedených podmínek uzavírají tuto Smlouvu

l.i

l 2

2 Předmět Smlouvy

Předmětem teto Smlouvy je zavazek Poskytovatele zabezpečit pro Objednatele realizaci 
audio-vidcopřcnosú ze zasedání Zastupitelstva UMP (dále jen ..Služby**) v souladu s touto

2 1

t l~s*H MIM l ^
( . ^ líkli .||* * | p*l| |V

lil,

r \ II* 1 .... •ll *
Li i Ir I Á A' I * I



Smlouvou a pokyny Objednatele
Podrobná specifikace Služeb je uvedena v Přílo7c č, 1 n Příloze c. 3. které jsou nedílnou 
součástí této Smlouvy Služby podle teto Smlouvy zahrnují provedeni veškerých dalších 
prací a/nebo poskytnutí služeb, které obvykle s poskytováním Služeb souvisí, a jejichž 
provedení je nutné za účelem řádného poskytování Služeb bez ohledu na to, zda jsou v 
této Smlouvě, včetně jejích příloh, uvedeny či nikoliv V případě zjištěni rozporu mezi 
obsahem Přilohy č 1 a Přilohy č 3 má vždy přednost obsah Přílohy č 1

Objednatel se zavazuje platit Poskytovateli za řádnč poskytované Služby cenu ve výši a 
způsobem uvedeným v čl 4 této Smlouvy

2.2

2 3

3 TfrmIny A MÍSTO Pl.NřNf

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby vc sjednaných termínech uvedených v teto 
Smlouvo

Harmonogram plném se seznamem rádných přenosových dnů pro období do konce roku 
oprávněné osoby Objednatele uvedené v článku 11.1 písmeno b) předají 

Poskytovateli v písemné formě do 5 pracovních dnů od nabyti účinnosti této Smlouvy. 
Harmonogram plněni na další roky bude zaslán oprávněnými osobami Objednatele 
e-mail cm. jakmile bude uveřejněn na Wcbu HMP

Poskytovatel bere na vědomi, že Služby mohou byt poskytovány i mimo termín v sdělené 
Poskytovateli postupem uvedeným v článku 
plánovaných terminu zasedaní Zastupitelstva IIMP nebo v případe konání mimořádných 
zasedám \ takovém phpadč sc Objednatel zavazuje pí semne vyrozumět Poskytovatele o 
změně nej později pět (5) pracovních dnů před plánovaným termínem po sky lnutí Služeb 
Nehledě na to se Poskytovatel zavazuje sam pravidelně kontroloval termíny zasedání 
zastupitelstva HMP na Webu HMP na webove stránce littp./Vwww praha.eU’; Pokud by na 
stránkách Objednatele byl uveden mimořádný termín konám zasedáni zastupitelstva a 
Poskytovatel by nebyl Objednatelem vc stanovené Ihůtč vyzván k zajištěni Služeb dle teto 
smlouvy, je povinen ověřit pi semne u Objednatele, zda a v jakém rozsahu pro toto 
zasedaní zastupitelstva ma zají*lit poskytování Služeb.

Místem poskytovaní Služeb je sídlo Objednatele a sidlo Poskytovatele, připadne jiná 
mi sta na území hlavního irtčsta Prahy určena Objednatelem.

3 1

3.2
2022

3.3
3 2. a to zejména v případě změny

3.4

Cena a platební podmínky

Cena za poskvtnuti všech Služeb uvedených v čl. 2.1 čím 7ft.000 Kč bez DPH zajeden 
kalendářní den zajišťování přenosu (rádný přenosový den) Tato cena je cenou nejvýše 
přípustnou a Poskytovatel prohlašuje, že pinč pokrývá všechny jeho naklady spojeno 
s poskytováním Služeb podle této Smlouvy

V případe každého dalšího poskytnutí Služeb (mimořádný přenosový den) v temže 
kalendářním měsíci, čim cena 66,000 Kč bez DPH zajeden kalendářní den přenosu Tato 
cena jc cenou nejvýše přípustnou a Poskytovatel prohlašuje, že plné pokrývá všechny jeho 
náklady spojené s poskytováním Služeb podle této Smlouvy

4

4.1

4.2



V případě, že se průběh zasedáni Zastupitelstva hl m Prahy překlene do dalšího 
kalendářního dne (nočni vysíláni), bude cena za poskytnutí Služeb dle čl. 2 I navýšena o 
2.000 Kč bez DPH za každou 7a počatou hodinu 7a sedá ni Zastupitelstva H\1P Tato cena 
je cenou nejvýše přípustnou a Poskytovatel prohlašuje, že plně pokrývá všechny jeho 
11 aklady spojene s poskytováním Služeb podle teto Smlouvy.
Cena za Služby bude Objednatelem hrazena na základě daňového dokladu (faktury) 
vystaveného Poskytovatelem, a to vždy měsíčně zpětně za Služby poskytnuté 
v předcházejícím kalendářním měsíci. Právo na vystaveni daňového dokladu (faktury) 
v zrnka Poskytovateli poté, co Objednatel písemné potvrdí Předávací protokol 7a příslušné 
fakturační období dle čl. 7 2 teto Smlouvy Daňový doklad (faktura) bude mít veškero 
náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, vězněni pozdějších předpisů, a jeho přílohou bude příslušný a Objednatelem 
potvrzeny Předávací protokol Faktura bude dále obsahovat zejmena následující údaje.
(a) číslo teto Smlouvy a označeni případných dodatku tclo Smlouvy.
(b) či sl o a naze v při sl ušn é v eřej n é zak ázk v;
(c) popis plněni Poskytovatele
VeŠkere daňové doklady (faktury) vystavené Poskytovatelem podle této Smlouvy bude 
Poskytovatel ve dvou vyhotoveních doporučené zasílat Objednateli a jejich splatnost bude 
činit třicet (30) kalendářních dm ode dne jejich doručeni Objednateli. 7a den úhrady dané 
faktury bude považován den odepsáni fakturované částky z účtu Objednatele
Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Poskytovateli do data jeho splatnosti daňový doklad 
(fakturu), který' nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními 
předpisy ČR nebo touto Smlouvou, nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje 
(s uvedením chybějících náležitosti nebo nesprávných údajů), nebo k němu nebude 
přiložen Předávací protokol potvrzeny Objednatelem \ takovém případe začne bčžct 
doba splatnosti daňového dokladu (faktury) až doručením řádně opraveného daňového 
dokladu (faktury) Objednateli

4 3

44

4 5

4 t

5 Práva a povinnosti Objednatfi.e
Objednatel sc zavazuje spolupracovat s Poskytovatelem a poskytovat mu veškerou nutnou 
součinnost potřebnou pro řádné poskytovaní Služeb podle této Smlouvy Objednatel je 
povinen informovat Poskytovatele o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou hýl 
důležité pro plněni této Smlouvy
Objednatel sc zavazuje umožnit zaměstnancům Poskytovatele zajišťujícím Služby vstup 
do míst plněni podle této Smlouvy Za zajištěni přístupu odpovídá Objednatel
Pokud Objednatel neposkytne v článku 5.1 této Smlouvy dohodnutou součinnost, má 
Poskytovatel právo požadoval na Objednateli posunuli stanovených terminů o čas. po 
který' Poskytovatel nemohl pracovat na plněni předmětu teto Smlouvy Poskytovatel jc 
povinen Objednatele o poskytnuli součinnosti vhodným způsobem požádát bezprostředně 
po zjištěni nedostatku v poskytované součinnosti ze strany Objednatele. V případě, že 
Objednatel o poskytnut) součinnost) nepožádá, jeho narok na prodlouženi terminů plnění 
7amka

5 1

5 2

5.5



Práva a povinnosti Poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje spolupracovat s Objednatelem a poskytovat mu veškerou nutnou 
součinnost potřebnou pro řádně poskytováni Služeb podle teto Smlouvy Poskytovatel je 
povinen písemné informovat Objednatele o veškerých skutečnostech, které jsou nebo 
mohou být důležité pro plnění teto Smlouvy
Poskytovatel je povinen poskytovat Služby rádné a včas. v souladu s harmonogramem 
plněni předaným dle cl. a.2 této Smlouvy, jakož i v ji n velí terminech stanovených 
Objednatelem v souladu s touto Smlouvou.
Poskytovatel je povinen postupovat při poskytovaní Služeb s náležíiou odbornou péči a 
podle pokynu Objednatele. Při plnění této Smlouvy je Poskytovatel povinen upozorňovat 
Objednatele na nevhodnost jeho pokynu, ktere by mohly mít 7a následek újmu na právech 
Objednatele nebo vznik škody Pokud Objednatel i přes upozorněni na splnění svých 
pokynu trvá. neodpovídá Poskytovatel za připadnou škodu tím vzniklou
Smluvní strany sjednaly, že 7 hotov i tel je oprávněn k plném teto Smlouvy použít třetí 
osoby (pod dodavatele) uvedené v Příloze č 4 této Smlouvy 7 hotovi tel je oprávněn 
změnit poddodavatclc či angažovat jiné poddodavatclc pouze po obdrženi předchozího 
písemného souhlasu Objednatele.

6
6.1

6.2

6 3

6.4

6.5 Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, ktere budou na straně 
Poskytovatele poskytovat Služby dle teto Smlouvy, budou při plnčm této Smlouvy 
dodržovat veškero obccnč závazné předpisy vztahující sc k vykonávané činnosti, zejména 
předpisy o bezpečnosti práce a o požární bezpečnosti, předpisy o vylupu do objektu 
Objednaiele a budou se řídil organizačními pokyny odpovědných zaměstnanců 
Objednatele
Všechna data, ať už v jakékoliv podobč. a jejich hmotné nosiče, která vznikla či vzniknou 
při poskytováni Služeb podle této Smlouvy, jsou výlučným vlastnictvím Objednatele 
Nej později do 15 pracovních dnu od doručeni žádosti Objednaiele nebo od ukončení této 
Smlouvy je Poskytovatel povinen tato data a jejich nosiče Objednateli předat.
Poskytovatel není oprávněn použit podklady, data a hmotné nosiče předané mu 
Objednaielem dle tělo Smlouvy pro jiné účely, než je poskytovaní Služeb podle této 
Smlouvy Nej později do 15 pracovních dnů od doručeni žádosti Objednatele nebo od 
ukončení této Smlouvy je Poskytovatel povinen vrátit Objednateli veskere podklady, data 
a hmotné nosiče poskytnuté Objednatelem Poskytovateli ke splnění jeho závazku podle 
této Smlouvy
Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednaiele
(a) provádět jakékoli zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoli 

pohledávkám Objednatele za Poskytovatelem, ani
(b) postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky vůči Objednateli na jakoukoli třetí 

osobu
V případě, že se vyskyme jakákoli překážka, zejména

6 (>

6 7

6 8

6 9

4



(a) prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti. kiere bv podmiňovalo plněni 
Poskytovatele;

(b) okolnosti vylučující odpovědnost dle § 2913 odst 2 Občanského zákoníku, apod.,
která bv mohla mu jakýkoli dopad do termínu či kvality poskytováni Služeb, má 
Poskytovatel povinnost o této překážce Objednatele písemně informovat, a to nej později 
do pěti (ó) kalendářních dnu od okamžiku, kdy se tato překážka vyskytla Pokud 
Poskytovatel Objednatele v této pětidenní lhůtč o překážkách písemné neinformuje, 
zanikají veškerá práva Poskytovatele, která sc na existenci příslušné překážky váži. 
zejména Poskytovatel nebude mít nárok na jakékoli posunuti stanovených terminu 
poskytovaní Služeb dle teto Smlouvy

6.10 Poskytovatel je povinen u/a vřít a po celou dobu trvání této Smlouvy udržovat pojistnou 
smlouvu na škodu způsobenou třetím osobám, s limitem pojistného plném nejméně na 
částku ve vvši 1 000 000 Kč

7 EVIDF.NCF. A.J1NA ORC.ANf7.AfN1 OPATftF.N1

O Službách dle léto Smlouvy, poskytnutých v průběhu každého kalendářního inčsícc po 
dobu trváni léto Smlouvy, vyhotoví Poskytovatel Předávací protokol Každý Předávací 
protokol musí obsahovat čislo smlouvy objednatele, typ poskytované Služby, rozsah 
jejího poskytnuti, jméno osoby, která službu zajišťovala a soupis veškerých Služeb 
poskytnutých v příslušném kalendářním měsíci.
Poskytovatel ncjpozdčji do tři (3) pracovních dnů po skončeni příslušného kalendářního 
měsíce předloží Předávací protokol k odsouhlaseni a podpisu oprávněno osobě 
Objednatele. Oprávněná osoba Objednatele je povinna do pěti (5) pracovních dnu od 
doručení Předávacího protokolu Poskytovatelem tento protokol potvrdit či k němu 
písemné sdělit své připomínky.

7 1

7 2

Ochrana dl věrných ini ormací

Za důvěrné informace Objednatele (bez ohledu na formu jejich zachyceni) se podle této 
Smlouvy považuji veškeré informace, kiere nebyly Objednatelem označeny jako veřejné, 
zejmena.
(a) informace, které sc tykají Objednatele:
(b) informace, pro které je závaznými právními předpisy stanoven zvláštní režim 

utajeni při nakládaní snimi.
Za důvěrné informace Poskytovatele (bez ohledu na formu jejich zachyceni) se podle této 
Smlouvy považuji veškeré informace, kiere byly Poskytovatelem písemně označeny jako 
důvěrné a současně se jedna o informace, které se týkají Poskytovatele, mají skutečnou 
nebo alespoň potenciální materiální či nematenálni hodnotu, nejsou v příslušných 
obchodních kruzích bčžnč dostupné a Poskytovatel odpovídajícím způsobem zajišťuje 
jejich utajení, s výjimkou informaci, které sc tykají teto Smlouvy a jejího plněni (zejména 
informace o právech a povinnostech stran. informace o cenách apod.)
7a důvěrné informace Objednatele a Poskytovatele se nepovažuji informace, které se staly 
veřejnč přístupnými, pokud sc tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, informace

8
8 1

8 2

8.3

3



získané na základě postupu prokazatelně nezavitého na Poskytovateli a informace 
poskytnuté iřeti osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti jejich 
ochrany.
Smluvní strany sc zavazují, žc budou zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných 
informacích druhé Smluvní strany, o kterých sc dozví v souvislosti s plnčmm teto 
Smlouvy, a bez písemného souhlasu druhé Smluvní strany je nebudou sdělovat žádným 
třetím osobám, vyjma osob, které na poskytování Služeb podle této Smlouvy spolupracují, 
za předpokladu, ze tyto osoby jsou zavázány k ochraně důvěrných informací ve stejném 
rozsahu jako Smluvní strany podle této Smlouvy. Za porušení závazku důvěrnosti 
informací podle této Smlouvy nebude rovněž považováno zveřejněni důvěrných informaci 
jakékoliv zc Smluvních stran, kc kterému dojde na základe zákona nebo soudního, 
správního či jiného obdobného rozhodnuti
Poskytovatel se zavazuje nevyužít důvěrně informace Objednatele získané v souvislosti s 
touto Smlouvou jinak než pro účely této Smlouvy, v neprospěch Objednatele či k 
poškozeni jeho dobrého jmena nebo pověstí
Nehledě na ustanoveni článku 8.2. Poskytovatel dále výslovně souhlasí s tím. aby tato 
Smlouva byla vedena v Centrální evidenci smluv vedene Objednatelem, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
ěiselnc označeni smlouvy a datum jejího podpisu. Poskytovatel dále výslovné souhlasí s 
tím. aby tato Smlouva byla v plném rozsahu zveřejněna na webovvch stránkách určených 
Objednatelem. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě 
nepovazují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a uděluji svolení 
k jejích užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní stran v 
rovněž berou na vědomí, žc tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 $b., o registru smluv, vc zněm pozdějších předpisů (dále jen ..Registr 
smluv").
Povinnosti uvedené v tomto cl. 8 platí í po ukončení této Smlouvy

8 4

8.5

8.6

8.7

Samíct

V případě prodleni Objednatele s platbou ceny za poskytnuté Služby je Objednatel 
povinen uhradit Poskytovateli úrok z prodleni ve výši 0.05 % z dlužné částky za každý 
z a počatý den prodlení.
V případě. Že Poskytovatel poruší svou povinnost poskytovat Objednateli řádně a vča> 
Služby v termínech podle této Smlouvy nebo neodstraní připadnou vadu Služby 
v průběhu zasedání 7astupitelstva HMP do dvou hodin od jejího vyskytu. je povinen 
z a platit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2O.00O Kč za každé porušení povinnosti.
V případě porušeni povinnosti Poskytovatele dle ustanovení bodu 3.3 této Smlouvy, je 
Poskytovatel povinen zaplatil Objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč
V případě, žc Poskytovatel poruší jakoukoli zc svých povinnosti uvedených věl 8 teto 
Smlouvy, jc povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500 000 Kč za každé 
takové porušení

9

9 1

9 2

9 3

9 4

a



Smluvní pokuty stanovené dle tohoio článku 9 jsou splatné do třiceti (30) dnu ode dne 
doručení výzvy oprávněné Mranv k zaplacení smluvní pokut) povinné Smluvní straně
Objednatel jc oprávněn kdykoli provést započet svých pohledávek vůči Poskytovateli 
vzniklých v souladu s tímto článkem 9 proti jakýmkoli i budoucím a v daném okamžiku 
nesplatným pohledávkám Poskytovatele za Objednatelem, zejména pohledávkám na 
zaplaceni ceny za poskytování Služeb.

9 5

9 (>

10 Doba tr v á n I a m ož.nost i' k onč f k r S m i ,ot: v v

10.1 lato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a lo na dobu 2 lei ode dne účinnosti teto 
Smlouvy, nebo do doby. kdy celková částka za poskytnuté Služby dosáhne limitu ve výši 
2.320.000 Kč bez DPH. podle toho, který z tčehto okamžiku nastane drive

10.2 Tato Smlouva muže byt předčasně ukončena pouze na základě dohody obou Smluvních 
Mran, výpovědi ze strany Objednatele dle čl 10 7 nebo odstoupením jedné ze Smluvních 
stran v souladu s tímto čl. 10.

10.3 Objednatel jc oprávněn odstoupit od teto Smlouvy v případe, že jc Poskytovatel 
v prodleni s poskytováním Služeb po dobu delší než jedna (1) hodina od začátku 
příslušného zasedaní Zastupitelstva HMP a nezjedná nápravu ani do dvou (2) hodin od 
začatku příslušného zasedaní

10.4 Objednatel jc oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případe, že Poskytovatel poruší svou 
povinnost dle bodu 6 10 této Smlouvy.

10 5 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Objednatel je 
v prodleni s platbou za poskytováni Služeb po dobu delší než čtyřicet pet (45) dnu po 
splatnosti příslušného daňového dokladu a nezjedná napravu ani do pčli (5) pracovních 
dnu od doručeni písemné vvzvv Poskytovatele k nápravě

10 6 Odstoupením od Smlouvy nezaniká nárok Objednatele na náhradu škody. Odstoupení od 
Smlouvy jc účinné okamžikem doručeni písemného oznámeni o odstoupení druhé 
Smluvní stranč.

10 7 Objednatel je oprávněn tul o Smlouvu kdykoliv vypovědět, a to i bez udaní důvodu, 
přičemž výpovědní lhúta v trváni dvou (2) měsíců počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v nčmž byla Poskytovateli doručena 
písemná vy poved'této Smlouvy
Smluvní strany se výslovně dohodly tak. že ukončením tělo Smlouvy nejsou dotčena 
ustanoveni týkající se smluvních pokut, nahrady škody, ochrany důvěrných informaci a 
ustanoveni týkající se takových práv a povinnosti, z jejichž povahy vyplývá, že máji trvat 
i po skončeni účinnosti teto Smlouvy.

10 9 V případe předčasného ukončeni teto Smlouvy má Poskytovatel narok na uhradu Služeb 
poskytnutých v souladu s touto Smlouvu a akceptovaných Objednatelem ke dni 
předčasného ukončen teto Smlouvy.

10 S

11 Oprávněné osoby



Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zej měna prostřednictvím 
nasl ed uj í cí ch oprá v n ěn> ch o sob, p ověřen v ch p racov ni ku neb o s ta tu tárni ch z ás tup cu 
Smluvních stran.
(a) Oprávněnými osobami Objednatele ve věcech technických jsou

Ing. Miroslav Váňa. IAP MHY 
Ing. Jan Obrnca. IAPMHMP.

(b) Oprávněn) mi osobami Objednatele ve věcech harmonogramu plněni jsou'
Bc. Jana Soběslavská. OYO MHMP.
Ing. David Lísal, MBA. 0\ O MHMI

(c) O právti ěny m i osob am i Posk v t ovaiel e j so u ■
v

Ing. Michaela Zatec ková, Key Account Manger
lei.

Ve věcech technických a provozních'
Ing. Lukáš Cinká, Presales konzultant
tel.

II. 2 Oprávněné osoby, nej sou-li statutárním orgánem, nejdou oprávněny ke změnám této 
Smlouvy, jejím doplňkům ani zrušeni, ledaže se prokáži plnou moci udělenou jim k tomu 
osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou Smluvní stranu v záležitostech této 
Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně /měnit oprávněné osoby, jsou však 
povinny takovou změnu dmhc Smluvní stranč bezodkladné písemné oznámit

11.3 VeŠkere uplatňováni nároku, sdělovaní, žádosti, předávám informaci apod mezi 
Smluvními stranami dle této Smlouvy musí být příslušnou Smluvní stranou provedeno v 
pisemne formě a doručeno druhé Smluvní straně osobně, doporučenou poštou nebo 
c-mailcm s použitím elektronického podpisu, nemdi sjednáno jinak

12 ZÁ V ĚR EČKÁ U STA N O V E N í

Kromě změn oprávněných osob podle cl 11 I této Smlouvv mohou bvt veškeré změny a 
doplňky tělo Smlouvy provedeny pouze po dosazeni úplného konsensu na obsahu změny 
nebo doplňku, a to písemnými vzestupné číslovanými dodatky ktéto Smlouvč 
pode psán ými obcina Smluvními stranami Smluvní strany tedy vylučuji možnost uzavřeni 
dodatku bez ujednám o veškerých náležitostech dle ustanovení § 172b Občanského 
zákoníku Smluvní strany též vylučuji použiti ustanoveni b 1740 odst. 3 a ustanoveni b 
I 757 odst. 2 Občanského zákoníku.

12.2 lato Smlouva a všechny vztahy z ni vyplývající sc řídi právním řádem České republiky.

Spor. který- vznikne na základě této Smlouvy nebo který s m souvisí, se Smluvní sírany 
zavazuji řešit přednostně smírnou cestou, pokud možno do třiceti (50) dní ode dne. kdy o

12 I

12 3

K



>póru jedna Smluvní strana uvědomí druhou Smluvní síranu Jinak j>ou pro řešeni sporu z 
léto Smlouvy příslušné obecné soudy České republiky

V phpadč. žc nčktcrč ustanoveni teto Smlouvy je nebo so stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či ncvymahatclnym nebo budc-li takovým příslušným orgánem shledáno, 
zůstávají ostatní ustanoveni této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy 
takového ustanoveni nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, 
nevyplvva, že je nelze oddělil od ostatního obsahu leio Smlouvy. Smluvní strany se 
zavazuji nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanoveni této Smlouvy 
ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení 
původní inu a této Smlouvě jako celku

Poskytovatel výslovní' souhlasí s tím, aby tuto Smlouva bvla vedena v Cunlrální evidenci 
smluv (CES) vedené Objednalo lem, kleni je veřejné přístupná o klerá obsahuje údaje 
zejména o smluvních stranách, před melu smlouvy, číselné označení létu Smlouvy a 
datum jejího podpisu. Zhotovitel dále výslovně souhlasí s tím. abv tato Smlouva bvla v 
plném rozsahu uveřejněna n<i wcbových síran kách určených Objedná lei cm Poskytovatel 
dále výslovné souhlasí s tím, aby tato Smlouva bvla uveřejněna v registru smluv dle 
zákona č. 340.'2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Smluvní síran v 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smvslu $ 504 občanského zákoníku a údělu|í svolení k jejich užilí a uveřejnění be7 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Tato Smlouva vstupuje v platnost cínem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Tato 
Smlouw nabvvá účinnosti dnem jejího uveřejněni v Registru smluv. Uveřejnění této 
Smlouvy v Regislni smluv zajistí Objednatel

Tato Smlouva bvla schválena Radou hlavního města Prahy usnesením č. S30 ze dne 
19 04.2022 nadpoloviční většinou hlasu členu Rad v hlavního mésln Prah v

Nedílnou součástí teto Smlouvy jsou následující přílohy

Příloha č. 1: Podrobná specifikace Služeb

Příloha ě. 2: \ zoř Předávacího protokolu

Příloha č. 3 Popis řešeni Poskytovatele

Příloha ě. 4 Seznam pod dodá val clu Poskytovatele
Příloha č. 5' Pověřeni Poskytovatele pro lnu. Michaelu Žatečkovou (volná příloha)

12.4

12 5

12 6

12 7

12.8

Taio Smlouva byla vyhotovena elektronicky Smluvní strany prohlašují. Že si tuto 
Smlouvu přečetly, ze s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ni připojují svoje 
elektronické podpisy

12.8

Objednatel: Poskytovatel:



Hlavní město Praha 02 Czech Republic a s.

Ing. Dlgitally signed by 
Ing. Michaela 
Zatečková 
Dáte: 2022.05.04 
10:25:15+02W

Michaela
ZatečkováPodpis:____________

Jméno: Mgr. Jiří Károly
Podpis:__________ _______
Jméno: Ing. Michaela Zatečková 

Funkce: ředitel odboru informatických Funkce: Kcv Account Manager 
činnosti MHMP

10



Příloha č. 1 - Podrobná specifikace Služeb

Před měl plněni zahrnuje následující služby
1. sthli a úpravu videosignálu na profesionálním střihovém 7ah7em (střihové zařízení bude 

7a půjčován o spolu s ostatním nutným vybavením, odbomě kvalifikovanou obsluhou a 
instalováno Poskytovatelem služby v dobo zajišťovaní vidcopřcnosú), v současné dobč je 
vidcosignál zajištěn 9 analogovými kamerami a titulkovacím zařízením.

2. úpravu audio signálu;
3 kódováni A V signálu do formátu H.264/M PLG-4 vždy alespoň ve dvou datových tocích 

(inultibi tratě), po užile technické prostředky nebudou umožňovat kódování do formátu 
H 205/MPFG-4;

4 distribuci A V signálu do sitč Internet prostřednictvím sitč pro doručovaní obsahu (CDN). 
kterou tvoři zálohované sireamovaci servery umístěné v jednom daiovem ceninu s min 
kapacitou síťového spojeni do Internetu 5 Gbps;

ó. správu a obsluhu enkodéru a strea inovacích serveru.,
6 instalaci a správu streamovaciho serveru pro sireaming přímého přenosu do intranetu 

Objednatele Včetně vytvořeni upravené verze přehrávače přímého přenosu pro intraneiové 
uživatele,

7 zpracováni záznamu zasedáni vc strukturované podobo, s možností přímé navigace na 
klíčové body zasedání, včetně playlistu a lo do 4 pracovních dnů po skončení zasedání 
Přehrávač záznamu bude v plném rozsahu fungovat na všech siandardmch kombinacích 
operačních systému a internetových prohlížečů;

$ úprava videozáznamu v souvislosti s rozšířeniin o tlumočení do znakové řeči pro neslyšící,
9. hostovaní záznamů 7 jednáni zastupitelstva na infrastruktuře Poskytovatele po celou dobu 

trvám smlouvy. Prohnk na záznam zašle Poskytovatel Objednateli do 5 pracovních dm od 
konce zasedání (po skončení platnosti smlouvy nebo na žádost Objednatele i kdykoliv bčhcm 
platnosti smlouvy Poskytovatel zpřístupni Objednateli kompletní archiv zaznamů vc strojové 
zpracovatelné formě k on-line siažení. a io do 2 tvdnú od konce smlouvy nebo od doručení 
požadavku Objednatele);

10. zpřístupněni kompletní ncscstříhanc verze záznamu vidcopřcnosu (vc formátu MPLG4)pro 
možnost uloženi, a to nejpozdeji do 2 kalendářních dnů od ukončeni zasedaní ZHMP:
zajištění uzavřeného ethernetového okruhu o kapacitě 10 Mb/sme7i místem konání zasedání 
7 a stu pi tel štva hlavního města Prahy a strea inovací mi servery Poskytovatele;

12. vytvořeni mulliplatformového přehrávače pro přímý přenos Přehrávač bude v plném rozsahu 
fungovat na všech standardních kombinacích operačních Mytému a internetových prohlížečů;

13. vytvořeni mul ti plál formového přehrávače pro záznamy zjednaní zastupitelstva Přehrávač 
bude v plném rozsahu fungoval na všech standardních kombinacích operačních systémů a 
internetový ch prohlížečů.

I l



Povinnosti Poskytovatele
l Poskytovatel je povinen udržoval své technické prostředky >loužicí k poskytovaní Služeb ve 

stavu umožňujícím nepřetržitý provoz.
2. Poskytovatel je povinen sledoval stav poskytovaných Služeb.

Poskytovatel je povinen v případě poruchy zahájit bez prodlení prače 
na jejím odstraněni.

4 Poskytovatel jo povinen údržbu či výluku zařízení sloužíciho k poskytování Služeb 
neprováděl vc dnech konání zasedáni Zastupitelstva hlavního města Prahy.

ó. Poskytovatel je povinen poskytoval nepřetržitou službu pro oznamování případných výpadku 
Služeb a hlášeni požadavku na servisní zásah

6 Poskytovatel odpovídá za i ech nickou sprav nosí, odbornou úroveň, rozsah a provedení 
poskytovaných Služeb

7 Poskytovatel jc povinen zahájit poskytování Služeb do 21 dnu ode dne nabyti účinnosti 
Smlouvv.

12



Příloha Č. 2 - Vzor Předávacího protokolu

Úkon Splněno datum, podpis

Inhalace a ozkoušeni technologie pro živý přeno* před 
začátkem zasedám
Obsluha 7ah>eni a streaming do Internetu

Strcamingdo interní sitč MllMP
Zphstupnčni kompletní ncscstřihanó verze záznamu 
videopřenosu (ve formátu MPECÍ4. do 2 kalendářních dnu)
Zpracováni záznamu zasedáni ve *irukturovane podobě, 
uložení záznamu do are linu Poskytovatele, předání 
konfiguračního souboru xml pro přehrávač (do 4 
pracovních dnu)

Icrmin zasedáni ZIIMP

Počet započatých hodin následujícího kalendářního dne zasedání ZHMP'

n



Příloha Č. 3 - Poph řešení Poskytovatele

Poskytovatel níže uvádí podrobný popis technického řešení

. SYSTÉM UCHAZEfF V MÍSTÍ! ZaSF.DÁNI ZASTLPITF.USTVA BÍIDF. SESTÁVAT

• z prolesiounhii \ ideo stn/m. v \ bavené předávacími vstupními rozhraními pro video SOI a KD*SDI na 
konektorech BNC “5 Olnn s enibeddovanv m /vukcm. V případě nutnosti použiti analogového rozhraní 
PA1 Poskv lov a tel v' baví střihnu analogovv nu \ slup>. Vlupem sinžnv brníc S \ ideo signálu z jednollivveh 
kamci a v ideo signál s titulky urécnv pro kličox ám

• / ;iuctio mixá/ního pultu pro zpracovaní ciuclio signálu iui nnnlo^rov y cli předávacích ro/hiaiuch dle přcdclio/1 
v časné specifikace Ohjcdnaiclc

• / profesionálního distribučního enkodetu. přebírajícího wslcdm v ídcošignál z v idcošiři/m Vvsiupcm 
distribučního enkoděni je slream určenv k transkodovani do požadovaných dislnbučnieh kompresních 
pro HHi

• Zá/namov y m znňzcním pro nahrav činí \ y stcipmlio sneamu pilino \ misie přenosu pro případ porodiv 
distribučního sy stčtmi

• Z cihcrnciov eho smtclie ktciv bude propojen s CPI: \ sídle Objcdnaiclc etliernctow ni okruhem 
Objednniele s přenosovou kapnciiou alespoň IP Mbps a podporou VLÁN X(»2.lc|

2. SiSITM UCHAZEČI V SÍDLU OliJLDrvAl LLL liUDL SLSIAVA V

• ze směrov ačc (CPE) jako koncového bodu daiov e sítě Poskvlov atele Daiov y okruh o přenosové ry chlosti 
I o Mbps do sídla Poskv tov atele slouží pro dopravil technicky cli střeními z prosten Objednatele do piostoi 
Uclinzcče. pro nanspon multibnmte stcaimi v komprosnícli profilech / prostor Uchazeče zpět do piostcn 
Objcdnaiclc za uéelein sitcamov ám do interní site Objcdnaiclc a dalc pro účelv dohledu zařvem Uchazeče

3. SlST L M U CI i A ZL Č L V L V L A S ITs ÍCJ l PROS'1 ORÁ CM liUDL SLSIÁ V A'l

zc zakončeni \ hislm datové sile
z Iranškodou pro zajištěni transkodovani d i slribuč ni ho slreamu do požadovali)eli kompresních profilu 
ze systému packalem a internetových strcamcro <CDN) s koneknv itou do sítě Internet větší ne/ 5 Gbps 
ze sv stému pio zachytávaní sticamu v požadovaných kompi es nich profilech 
zc soubotrného archiv u
/ ODN kontroléru zajišťujícího phsnip k nahrav kam prosířediuctv ítn URL odkazu meiodnmi MPEG DASH. 
H1 S (PC. mobil, tablet)

4. Obsluha, dohled a podpora systému

• obsluhu sv stému zajisii v Listní profesionální tv m Uclia/céc s rutinní zkušeností z každodenního poskv továm 
služeb piliny cli přenosu pro hlav ní telev i/ní a rozhlasové stanice a s v v nika. lícím technologicky m zázemím

• siém bude |>od 24/7 dohledem \ lasiniho specializovaného dohlcdovélw pracov jšic Uchazeče
• nav th slu/bv a odbornou podporo zajisti v lasini tozv ojov v u m Uchazeče s mnohaleiou zkušeností s 

vy vojem a poskv lov a mm služeb strcamovaneho v idea

5. Zpracování záznamu

Uchazeč nahraje kompletní nahrávku do svého úložišié. na základě informaci od Zadav atele (seznam bodu. 
stenograficky zaznam) v v generuje a aktivuje přístupové linky na jednotlivé éásn nahrávky a prodaje spolu s 
meiadaiv v dohodnutém formám Zadavateli.

14



6. Zpřístupnění živých přenosu

Ucha/cč předá Zndn\ ntcli IITML5 a Flash prclmiv nč s ob s) u/m m hodem 11TML / Javasciipi a s linkv na C'DN 
Poskviovaiclc s /ivv m sircamcin Záiovcň poskvrně součinnost při tcsio\ áni a miplememaci picliravačc

7. Zpřístupnění nahrávek

• Nahnu kv budou imusiovám pou/ev ulo/iSti Ucha/cčea přistupovat se h nim bude prm/e /esuC Intcrnci 
prost icdnici Min linku wgcnctov am ch Uchazečem. Lmk\ budou spolu s mciadatv a obslužnou H IML / 
Jav ascripiov rm aplikaci unusiOm na u et>ov cm sen ern L cha/cče

• Obslužná aplikace umožni přehrávám nahrávek prostřednictvím HTM1 5 a Flash přeli niv aěe přístupovou 
metodou MPF(j DAíjH a H1 $

8. STR Ea MIN C DO I NT RA N E TU

Ucha/cC zajisti vc spolupiaci se Zaduaielem imialaci sireamovaciho senem pro sireammc do hunmeta v 
piosiomclt Zadav aiclc. Zadtvaic) zajisti podmínhv pro instalaci takovéhoto sen cm - napojeni potícbnou 
koncktnim a adresní piosiorv sni Zadavatele prostor pro fv/ickou instalaci v nicku (2 RUh Ve vzájemné spolupráci 
bude zajištěn přistup serveru ke zdrojov v m strcaunim a v zdálcnv přístup Uchazeče pio účelv spiáv v

9. OTFVŘENOST ŘF.SF.Nl PRO DAl.Sf R07Á1Ř0VAM SLUŽBY

Svsicm ic navržen lak. abv bvlo možné díle ro/Siřovat poskviovanc rankcionalilv nabi/cnclio řešení Badc lak 
možné realizoval například v kladnu ijlulka pro neslvšici nebo klíCov ání překladu do /nakovc íeCi Uchazeč jev 
lámci svvclt možnosb otev řcn spolu práci se iřctími stranami /a účelem dosažení po/adovanveh funkcionalu.

15



Příloha Č. 4: Seznam pod dodavatelů Poskytovatele

Poskytovatel nemá v úmvslu zadat část plnění veřejné zakázky poddodavatelL

10


	Smlouva o poskytování služeb
	Hlavní město Praha
	a
	O2 Czech Republic a.s.
	Poskytovatel níže uvádí podrobný popis technického řešení.

	Poskytovatel:
	Objednatel:
	O2 Czech Republic a.s.
	Hlavní město Praha
	Podpis: _________________________
	Podpis: _________________________
	Jméno: Mgr. Jiří Károly
	Jméno: Ing. Michaela Žatečková
	Funkce: ředitel odboru informatických činností MHMP
	Funkce: Key Account Manager

